norum {ynodum non fecerunt, necarchie-

pifcopum habuerunt,nec Ecclefie canoni-

caiuraalicubi fundabant, vel renouabant.
Modo autem maxima ex parte p cinitates
epifcopales fedes tradite funtlaicis cupidis
ad poffidendd,vel adulteratis clericis,{cor-

tatoribus, & publicanis feculariter ad per-

_fruendum.Nam fj per verbum veftrum hoc

for.*perue.
nidtes,cisd;
officio

negocium(Duce rogante fupradicto) mo-
nere & pracipere debeo, preeceptum & iu-
dicium Apoftolice fedis cum canonibs ec-
clefiafticis pr2ftd habere cupio. Siinuene-
rointerillos (diacones quos nomindt) qui
dpueritia {ua femper in ftupris, femperin
adulterijs, &inomnibus femper fpurcitijs
vitam ducentes, {ub tali teftimonio vene-

runtad diaconatum,& modd in diaconatu

concubinas quatuor vel quing; vel plures
no&tuinle@o habentes, evigelium tamen
legere,& diaconos fe nominare non erube-
{eant, nec metuunt, & ficin talibus inceftis
ad ordinem presbyteratlisxofficio fungen-
tes,dicunt {e pro populo intercedere, & fa-
cras oblationes offerre:ac nouiffime, quod
peius eft,fub talibus teftimonijs per gradus
fingules aflcendentes,ordinantur & nomi-
nantur epifcopi, vt habeant preceptum &
coferiprum authoritatis veltre, quid de ta-
libus diffiniatis, & per refponfum Apofto-
licum conuincantur,& arguantur peccato-

- ves.Etinuenifittir quidam inter.gos cpifco-

piquilicét dicant{efornicarios veladulre-
rosnd efle, fed funt ebriofi & incuriofi, vel
venatores, & qui pugnit in exercituarma-
ti, & effundunt propria manu fanguinem
hominum, fiue paganorum, fiue Chriftia-
norum. Et quia feruus & legatus Apoftoli-
cefledisefle dinofcor, & vnum fit verbum,

meum hic,& veftrum ibi, fi contingatad ju-

dicium authoritatis veftre, vt pariter miffos
dirigamus. Prztered de ynare & confilinm
quzrere & licentiam petere,necefsé habeo,
€6 quod venerande memoriz preceflor ve-
fter (ficutaudiftis) in praefentia veftra mihi
peepit, vt presbytert poltobitimei (Deo
volente)in Ecclefiaftico minifterio hzre-
dem & fucceflorem conftituere deberem,
TOM.3e

EthocmihiiDE Ivoluntas eft;placet:fed
modo dubito, &nefcio i fieri poflit, quia
pofted frater illius, auuncalum ducis Fran-

corum occidir:&adhucignoramus, quali-

terifta difcordia pacificari & finiri valeat.
Etobfecro,vtanthoritatis vefir¢licétia fit,
vtcum confilio feruorum D Eldeifta ele-
&ionefaciam, quod nobisin cdmunepro
Deo & pro Ecclefiz vilitate, vel fructu 1pi.
ritali & defenfide religionis optimum effe
videatur,vt confenfum veftrum habeam de

hocfacere, quod optimum videatur,& mi-